CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FREDERICO WESTPHALEN - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Frederico Westphalen/RS, COMDICA, no uso de

suas atribuições, torna público a homologação do resultado final do processo

de escolha do Conselho Tutelar para o mandato 2020-2024:

SITUAÇÃO NOME CANDIDATO

1º Titular RUBIA DAL PUPPO MAAS

2º Titular ROBERTO ORESTES MACHADO TORRES

3º Titular TERESINHA DOS SANTOS KUWIATOSZ

4º Titular LUANA PRISCILA ZANATTA ALVES
5º Titular MARIEL ARAUJO DE BORBA

6º Suplente CARINE DALSASSO

7º Suplente MARTA MARIA GADONSKI

8º Suplente ONDINA REIS DA SILVA

9º Suplente ODAIR PEDRO LAZZARI

10º Suplente MARA TRENNEPOHL GRASSI

11º Suplente ANA CRISTINA UES

12º Suplente GIOVANA BEATRIZ COPATTI

13º Suplente ANA LUISA PIRES

14º Suplente MARLENE AMELIA BUSATTO

15º Suplente LEANDRA FLORIANO NUNES

Frederico Westphalen, RS, 18 de outubro de 2019.

Tais Candaten
Presidente em Exercício